Procuradoria-Geral de Justiça
XXX Concurso Público de Provas e Títulos para
Promotor de Justiça Substituto

EDITAL Nº 10/2024/COC/MPMS
ATENDIMENTOS DIFERENCIADOS – PÓS-RECURSOS

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL e Presidente da Comissão do XXX Concurso

Público de Provas e Títulos para ingresso na carreira do Ministério Público do Estado de Mato Grosso do Sul, no cargo de Promotor de Justiça
Substituto, aberto pelo Edital nº 1/2024/COC/MPMS, no uso das atribuições legais, DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS referentes
à relação de atendimentos especiais contidas no Edital nº 7/2024/COC/MPMS, publicado no Diário Oficial do Ministério Público nº 3.250, de
13.11.2024, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS DEFERIDOS:

INSC NOME MOTIVO

1129205 ANA CAROLINA FINKENNAUER DE SOUZA ARAúJO CARTEIRA PARA CANHOTO E CADEIRA ADAPTADA

2. DO RESULTADO DOS RECUROS INDEFERIDOS:

2.1 RECURSO INDEFERIDO POR DESCUMPRIMENTO AO ITEM 6.8 DO EDITAL DE ABERTURA.

INSC. NOME ATENDIMENTO DIFERENCIADO NÃO CONCEDIDO

1103558 GÉZIKA CRISTINA DA SILVA SOARES DE ALMEIDA TEMPO ADICIONAL

1115969 VANESSA FURTADO DIAS SALA INDIVIDUAL E USO DE ABAFADOR

Campo Grande/MS, 18 de novembro de 2024.

ROMÃO AVILA MILHAN JUNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Presidente da Comissão de Concurso